PORTARIA N.º 0618/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico 23163.001390.2020-20,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e, no período de 6

(seis) meses constituírem o Grupo de Trabalho, responsável pela construção do "Manual Interno de Gestão de

Incubadoras do Instituto Federal Sul-rio-grandense".

Vinícius Martins

Daniel Ricardo Arsand

Diego Rodrigues Pereira

Edgar Antônio Costa Mattarredona

Erica Pereira Martins Pagani

Vanessa Marques Daniel

Pelotas, 31 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/03/2020 21:07:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

58098

50c9617d7c

	PORTARIA N.º 0618/2020
	Documento assinado eletronicamente por: